
DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019 ze dne 1.2.2018

(nabytí účinnosti dne 5.2.2018)
(ev.č. SMVS 107V684001671)

1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce ředitele - ředitel odboru řízení staveb

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci projednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických: technický dozor objednatele (dále jen ”TDO”):

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

a

2. Zhotovitel:

„Společnost pro výstavbu skladu zbraní Bučovice44 vzniklá na základě Společenské
smlouvy ze dne 6.6.2017, uzavřené podle § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
mezi:

vedoucím společníkem a správcem společnosti
IMOS Brno, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211
se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Bmo
IČO: 25322257
DIČ: CZ25322257
za který jedná: Ing. Robert Suchánek
a
společníkem
SKR stav, s.r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48480
se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno
IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474
za který jedná: Ing. Ivo Skřivánek

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019 1



Sídlo společnosti: Olomoucká 704/174, 627 00 Bmo
Společnost zastoupená na základě plné moci ze dne 6.6.2017:
vedoucím společníkem a správcem společnosti Ing. Robertem Suchánkem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Robert Suchánek, vedoucí společník a správce společnosti,

tel.:
- ve věcech technických:

tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 562eh6n
Adresa pro doručování: Olomoucká 704/174, 627 00 Bmo
(dále jen „zhotovitel44)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16.8. čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019
ze dne 1.2.2018 (nabytí účinnosti dne 5.2.2018) na provedení díla - stavby „Bučovice - výstavba skladu
zbraní - realizace44 (dále jen „smlouva44) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla a
termínu dokončení díla z důvodu potřeby provedení nepředvídatelných prací blíže specifikovaných ve
změnových listech č. 1 až 6.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1. článku 2. Předmět smlouvy byla zjištěna
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci
uvedené v odst. 2.1.1. článku 2. Předmět smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 (dále jen
„položkový rozpočet44), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen
„vícepráce44).

2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu
(dále jen „méněpráce44).

3. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně popsány ve Změnových listech ě. 1 až 6, včetně jejich
finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy
činí:

cena víceprací:
+ 2 406 702,29 Kč vč. DPH (1 989 010,16 Kč bez DPH, 417 692,13 Kč 21% DPH)

cena méněprací:
- 1 587 622,85 Kč vč. DPH (1 312 085,00 Kč bez DPH, 275 537,85 Kč 21% DPH)

tj. navýšení/snížení o:
819 079,44 Kč vč. DPH (676 925,16 Kč bez DPH, 142 154,28 Kč 21% DPH)

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019 2



4. Cena díla specifikovaná v odst. 3.1. a 3.2. článku 3. Cena díla se mění takto:

50 457 590,16 Kč bez DPH 
10 596 093,93 Kč DPH 21%
61 053 684,09 Kč včetně DPH
(slovy: šedesát jedna milionů padesát tři tisíc šest set osmdesát čtyři korun českých devět haléřů 

včetně DPH)
Celková cena je rozepsána v Rekapitulaci stavby, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.3. článku 4.Čas a místo plnění a nahrazuje se zněním:

„4.3. Termín dokončení díla (včetně doby pro odstranění případných vad z přejímacího řízení a doby 
pro vyklizení staveniště): nejpozději do 5. 3. 2019. Tento termín lze prodloužit pouze na základě 
dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo 
v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, 
které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 
výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku je 
Příloha č. 1 - Změnové listy víceprací a méněprací č. 1 až 6- počet stran: 30 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně 
shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem 
realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí 
stím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat 
osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla 
občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy 
a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně 
vztahují. Jiné využití se vylučuje.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019 3



6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost
dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 2 0 -12" 2

Za ob

zástu
řízení staveb AfíNM

18

KRIDS IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek
předsedo představenstva a generální ředitel

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
vedoucího společníka a správce IMOS Brno, a.s.
Společnosti pro výstavbu skladu zbraní Bučovice

Nabytí účinnosti:

Dodatek č. I smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-019 4



V n !
# / 2b Céú. /4

Sklad zbraní Bučovice
rekapitulace změnových listů

,
PíipoHv Odoočtv

bez DPH celkem s DPH bez DPH
1LZ 1 - Doplnění automatické závory, změna rozměru 
pojezdové brány 442 219,61 Kč 535 085,73 Kč -135 784,50 Kč -164 299.25 Kč
I LZ 2 - Doplnění okapového chodníků 59 427,26 Kč 71 906,98 Kč 0,00 Kč 0,00 KčTÍŽ’ 3 ■ Výměna podloží - komunikace 176 473,68 Kč 213 533,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
TLZ 4 úprava zemici soustavy objektu 212 709,50 Kč 257 378,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
TLZ 5 úprava bezpečnostních systémů a kabelových tras 434 827,35 Kč 526 141,09 Kč -755 241,40 Kč -913 842,09 Kč
TLZ 6 Úprava přeložek stávajících sítí veřejného osvětlení, 
NN kabeláže a sítě MaR kotelen, změna trasy přípojky VN, 
změna umístěni trafostanice - vicepráce 663 352,56 Kč 802 656,60 Kč -421 059,10 Kč -509 481,51 Kč

T~T9890Í<M6Kčl -i¥12085,00 KčT~~TŠ87 622,85 Kč]




